第２号様式（第７条）

栄町自治振興育成事業助成金請求書

令和６年  月  日

 栄町長       様

自治組織の名称

住 所

代 表 者 氏 名

電 話 番 号

 令和〇年度栄町自治振興育成事業助成金について、下記のとおり請求します。

全自治組織対象

Ｎｏ．４

記

           金          円也

   積算根拠  均 等 割  ８０，０００ 円

         世帯数割         円 （     世帯×１００円）